Leopoli die 1 Julii 1820. G. Dubowiecki P. C. M. consist.

(Із рукопису Б. стор. 155—156).

22. Куренда з 8 липня 1820 наказує заведене інвентарів у нар.
школах.

№ 90. Excelsum c. r. gubernium medio indorsati ddto 17 a. c. № 25038 communicavit huic consistorio copiam ordinationis suae ad c. r. circularia officia delatae terminis sequentibus: innotuit gubernio,

quod in omni schola triviali reperiatur inventarium utensilium et rerum ad scholam pertinentium, quod tamen necessarium, ut juxta illud omnia incolumiter tuendo ludi magistro res tradi possint, ut incuria ea deperdita... Ordinatur itaque circulari officio, ut necessario passus faciat, quatenus... inventaria in scholis, in quibus nondum reperiuntur, a dominio et patrono scholae in assistentia inspectoris scholae localis, primorum communitatis et ludi magistri conscribantur, subscribantur et solícite asserventur, quibus inventariis in posterum omnium rerum augmentum inserendum erit. De qua i. r. d.

Leopoli 8 Julii 1820. Dubowiecki.

(З того самого рукопису В. стор. 156).

23. Куренда в 30 вересня 1820 про перешкоди в уживанню руської мови в нар. школах.

№ 122. Ad remonstrationem ex parte hujus metropolitani consistorii ddo 9 m. et a. c. № 113 excelso c. r. gubernio exhibitam ídem gubernium ddo 21 m. et a. c. № 47050 resolvit, quod in illis casibus, ubi institutio juventutis in scholis parochialibus in lingua ruthena per quemvis praepeditur, hos casus parochus loci aut respectivus decanus respectivo c. r. circulari officio in finem indicare debeat, ut si id officio suo minime functum fuerit, eo tum c. r. gubernio relatio exhibenda sit, de qua alta guberniali resolutione A. R. decani pro sua et eorum curatorum sibi subordinatorum notitia ac futura directione praesentibus informantur.

Leopoli die 30 7-bris 1820, in absentia E. D. Metropolitanae Gab. Dubowicki.

(З того самого рукопису В. стор. 155).

24. Куренда в 4 падолиста 1820 про право вчителів — давати приватні лекції.

№ 133. Excelsum c. r. gubernium ddo 21 8-bris 1820 № 48231 aperuit consistorio huic decreto aulicae studiorum commissionis ddo 29 Augusti a. c. № 5452 emanato in fundamento altissimae decisionis ddo 5 Aug. a. c. statutum eum, quod ludi magistri scholarum nationalium repetitiones ac privatam instructionem ea sub conditione tradere possint, ut ludi magistri penes capitales scholas nomina juvenum, cum quibus repetere volunt, statim ab initio anni scholastici directori indicarent.

Leopoli die 4 9-bris 1820 anno. Michael metropolita.